RESULTADO DE SELEÇÃO DO EDITAL:

EDITAL INCUBADORA UNIVERSITÁRIA DE EMPREENDIMENTOS

ECONÔMICOS SOLIDÁRIOS - IUEES/UFCG PARA SELEÇÃO DE

EMPREENDIMENTOS DE ECONOMIA SOLIDARIA PARA PARTICIPAR DA

SUSTENTART

CHAMADA 01/2017

A Universidade Federal de Campina Grande - UFCG, por meio da Incubadora de

Empreendimentos Econômicos Solidários – IUEES, no uso de suas atribuições legais e

regulamentares, e cumprindo o Cronograma do Processo de Seleção de Empreendimentos

Econômicos Solidários, torna público o resultado final do Processo Seletivo nº 01/2017.

O próximo passo consiste na entrega da documentação solicitada no item 8 do

Edital, para assinatura do Termo de Adesão e início de Incubação para os

empreendimentos aprovados. Deverão ser entregues a IUEES, conforme o cronograma

apresentado no item 8 do Edital nº 01/2017, os seguintes documentos:

I. ART&BEM;

II. II.  Unidas Pela Arte;

III. Mãos Criativas;

IV. CAVI – Habilidades Manuais;

V. Pastoral Operária.

Parabéns a todos os empreendimentos selecionados!

Agradecemos a inscrição de todos.

UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

INCUBADORA UNIVERSITÁRIA DE

EMPREENDIMENTOS
ECONÔMICOS SOLIDÁRIOS – IUEES/UFCG

AV. Aprígio Veloso, 882, Bairro Universitário.
CEP 58.429-900 – Campina Grande/PB Fone

(83) 2101-1708

SUSTENTART – FEIRA E LOJA DE ECONOMIA SOLIÁDIA

SUSTENTÁVEL DA UFCG
Bloco BG – UFCG Campus Sede, AV. Aprígio Veloso, 882,

Bairro Universitário.
CEP 58.429-900 – Campina Grande/PB Fone

(83) 2101-1708

PARA MAIS INFORMAÇÕES OU DÚVIDAS:

Universidade Federal de Campina Grande - UFCG

Incubadora Universitária de Empreendimentos Econômicos Solidários - IUEES/UFCG

Rua Aprígio Veloso, 882, Bairro Universitário, 58429-900 Campina Grande-PB.

Telefone: (83) 2101-1708

E-mail: feiraloja.sustentart@gmail.com

E-mail: incubadoraufcg@yahoo.com.br

Campina Grande 30 de setembro de 2016

UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

INCUBADORA UNIVERSITÁRIA DE

EMPREENDIMENTOS
ECONÔMICOS SOLIDÁRIOS – IUEES/UFCG

AV. Aprígio Veloso, 882, Bairro Universitário.
CEP 58.429-900 – Campina Grande/PB Fone

(83) 2101-1708

SUSTENTART – FEIRA E LOJA DE ECONOMIA SOLIÁDIA

SUSTENTÁVEL DA UFCG
Bloco BG – UFCG Campus Sede, AV. Aprígio Veloso, 882,

Bairro Universitário.
CEP 58.429-900 – Campina Grande/PB Fone

(83) 2101-1708